
   PENGURUS BESAR 
INSTITUT KARATE-DO NASIONAL 

( I N K A N A S ) 
Sekretariat: Komplek GOR Padjajaran Gedung Sasakawa 

 Jl. Padjajaran No. 37 Bandung telp. 022-4202378  
Email : sekretariat@inkanas.org 

 
S U R A T   K E P U T U S A N 

Nomor : SKEP / 18 / PB. INKANAS / X / 2018 
 

Tentang 
 

PENGESAHAN DAN PENGANGKATAN PENGURUS DAERAH INKANAS 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR MASA BHAKTI 2018-2022 

 

Menimbang : 1. 

 

 

 

2. 

Bahwa dalam rangka pembinaan organisasi Institut Karate-do 

Nasional (INKANAS) di Kalimantan Timur secara optimal dan 

berlanjut, dipandang perlu dibentuk susunan pengurus Pengda 

INKANAS Kalimantan Timur Masa Bhakti 2018-2022 

Bahwa untuk tertib organisasi dan tertib administrasi, maka 

susunan Pengurus Pengda INKANAS Kalimantan Timur  Masa 

Bhakti 2018-2022 dipandang perlu dituangkan dalam Surat 

Keputusan PB INKANAS 

 

Mengingat : 1. Anggaran   Dasar   dan   Anggaran   Rumah   Tangga  Institut  

Karate-Do Nasional (INKANAS) 

  2. Program Kerja PB. INKANAS Tahun 2018 

 

Memperhatikan : 1. Surat Keputusan  Ketua Dewan Pembinan INKANAS Nomor  : 

Skep/25/ PB.INKANAS/IV/2017, tanggal  28 April 2017,  

tentang pengesahan  dan pengangkatan  Kapolda Selaku 

Ketua Umum dan Ketua Dewan Pembina Ex-Officio  Pengda 

INKANAS se lndonesia. 

  2. Musyawarah Daerah INKANAS Kalimantan Timur pada 

tanggal 23 Maret 2018 di Hotel Amarin Samarinda. 

 

 

 

 

   

 

 

                                    3.    Surat dari Pengda................./ 

 

mailto:sekretariat@inkanas.org


   PENGURUS BESAR 
INSTITUT KARATE-DO NASIONAL 

( I N K A N A S ) 
Sekretariat: Komplek GOR Padjajaran Gedung Sasakawa 

 Jl. Padjajaran No. 37 Bandung telp. 022-4202378  
Email : sekretariat@inkanas.org 

 

  3. Surat dari Pengda INKANAS Kalimanta Timur  Nomor : 

05SKEP/Inkanas-Pengda/IX/2018 Tanggal 27 September 

2018 Perihal permohonan penerbitan SK Kepengurusan 

Daerah INKANAS Kalimantan Timur Masa Bakti  2018-2022 

 

   M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 1 Mengesahkan susunan Pengurus Daerah INKANAS 

Kalimantan Timur masa bhakti  2018 – 2022  sesuai dengan 

lampiran Surat Keputusan ini. 

  2. Agar dalam menjalankan tugas kepengurusan harus 

berpedoman pada Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah 

Tangga INKANAS serta petunjuk dari PB. INKANAS. 

  3. Apabila terdapat kekeliruan didalam surat keputusan ini, akan 

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.. 

  4. Surat keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 
               Ditetapkan di  : Jakarta 
               Pada Tanggal  : 06 Oktober  2018 
 

PENGURUS BESAR 
INSTITUT KARATE-DO NASIONAL (INKANAS) 

 
KETUA UMUM, 

 
 
 

 
 

Drs. BADRODIN HAITI 
JENDERAL POLISI (Purn) 

SEKRETARIS JENDERAL, 
 
 
 
 
 

Drs. SAM BUDIGUSDIAN, MH. 
INSPEKTUR JENDERAL POLISI 

 
 

Tembusan : 
1. Ketua Majelis Tinggi Dewan Guru PB. INKANAS 
2. Ketua Dewan Guru PB. INKANAS 
3. Ketua Pengda FORKI Provinsi Kalimantan Timur 
4. Arsip           

 
 
 
 

                            Lampiran : Surat Keputusan PB. INKANAS.........../ 

mailto:sekretariat@inkanas.org


   PENGURUS BESAR 
INSTITUT KARATE-DO NASIONAL 

( I N K A N A S ) 
Sekretariat: Komplek GOR Padjajaran Gedung Sasakawa 

 Jl. Padjajaran No. 37 Bandung telp. 022-4202378  
Email : sekretariat@inkanas.org 

 
Lampiran :  Surat Keputusan PB. INKANAS   
Nomor  :   SKEP/ 18 / PB. INKANAS/X/2018 
Tanggal :   16 Oktober 2018    
 

SUSUNAN PENGURUS PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 
INSTITUT KARATE-DO NASIONAL (INKANAS) 

PERIODE TAHUN 2018-2022 

 

DEWAN PEMBINA : GUBERNUR PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 
 KETUA KONI PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 
 KETUA FORKI PROVINSI  KALIMANTAN TIMUR 
 KADISDIKBUD PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 
 
DEWAN PENASEHAT :   Drs. H. JONY BACHTIAR SEMAN, M. Si 
  Prof. DR. Ir. MARLON IVANHOE AIPASSA, M. Agr. 
 
KETUA UMUM : KAPOLDA  KALIMANTAN TIMUR 
 
KETUA HARIAN : N. INDRA WARDHANA, SE 
WAKIL KETUA I :  Hj. ALFRIDA DAHLAN, Shut 
WAKIL KETUA II : Ir. H. SENO AJI, M.Si 
 
KETUA MAJELIS SABUK HITAM : M. FITRA JAYA, SE 
WAKIL KETUA MSH I :    RUDY RASTONIE 
WAKIL KETUA MSH II : HERI PARMA  
 
SEKRETARIS UMUM : AKBP. QORI KURNIAWATI, SE     
SEKRETARIS I : TOTOK SUBUH, S. Pd 
SEKRETARIS II : YULIUS BANDUNG 
 
BENDAHARA UMUM : NURUL HIDAYANTI  M, Pd 
BENDAHARA  I :  Dra. Hj. AAN HASANAH, M. Pd 
BENDAHARA  II : KASUBBID BIA APK POLDA KALTIM 
 
 
BIDANG -  BIDANG 
 
ORGANISASI DAN PEMBINAAN CABANG : AKBP. H. TAMPUBOLON, SH 
  1.  IPTU SETIAWAN AZHAR 
  2.  ANDI AZIZ MARTADI, M.Pd    
  3.  ALI NUR IMANDA . MD 
 
PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN : KAPT. INF. DEDI 
PRESTASI  1.   SALDAN 
  2.  RONY GASPERSZ 
  3.    ENDANG HERAWATI 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@inkanas.org


   PENGURUS BESAR 
INSTITUT KARATE-DO NASIONAL 

( I N K A N A S ) 
Sekretariat: Komplek GOR Padjajaran Gedung Sasakawa 

 Jl. Padjajaran No. 37 Bandung telp. 022-4202378  
Email : sekretariat@inkanas.org 

 
 
BIDANG DANA DAN USAHA : DIR RESKRIMSUS POLDA KALTIM 

1. HELDIANSYAH 

2. KASHARIYANTO, MBa 

  3.    KASUBDIT REGIDENT DIT LANTAS POLDA KALTIM 
  4.    AHMAD TAUFIK HIDAYAT,SIP,M.M 
 
BIDANG UMUM :    KAYANMA POLDA KALTIM 
ANGGOTA  1.   AIPTU SULAIMAN 
  2.  KAPUTRI 
  3.  PETRUS SATRIA AJI 
                                                                                           4.  MULYADI 
                                                                                           5.  RAHADIAN  EFFENDI 
SEKSI – SEKSI 
LATIHAN DAN TRAINING CENTER (TC) : HEDDI NOPRIWIBOWO, A. Md 
ANGGOTA  1.  LAMSIRAN 
                                                                                           2.  AKBP. SUROSO 
  3.  ICHSAN FAUZI 
  4.  SUGIANTO MUCHTAR 
                                                                                           5.  SAMSUL BAHRI 
 
PERWASITAN : SERMA SUPRIADI  
ANGGOTA  1.  IIP SETYA BUDI 
  2.  AYU MAWARDA 
  3.  RIZKI PRATIWI 
  
PERTANDINGAN : YOPAN SOPYAN SE 
ANGGOTA  1.  SALMA SARI 
  2.  FEBRINA GITA   
  3.  IBNU AMSARULLAH 
  4.  PUTRA PRADANA 
 
UJIAN DAN GASHUKU :    SUGIHARTIANSYAH OBOS, SE 
ANGGOTA  1.  HENDRIK  
  2.  ICHSAN FAUZI 
  3.  SOLONG 
 
HUMAS DAN PROMOSI : RINDRA RISYANTO NOOR, SH 
ANGGOTA  1.  AIPDA R. GALIH HARRYNSETYAWAN, SH, MH 
                                                                                           2.  KAMELIA 
  3.  PURING NUGROHO 
 
SARANA DAN PRASARANA :    KARO SARPRAS POLDA KALTIM 
ANGGOTA  1.  KABAG PAL BIRO SAPRAS POLDA KALTIM 
  2.  BRIGPOL.NURHAFID 
   
 
 
 

mailto:sekretariat@inkanas.org


   PENGURUS BESAR 
INSTITUT KARATE-DO NASIONAL 

( I N K A N A S ) 
Sekretariat: Komplek GOR Padjajaran Gedung Sasakawa 

 Jl. Padjajaran No. 37 Bandung telp. 022-4202378  
Email : sekretariat@inkanas.org 

 
KESEHATAN : KABID DOKKES POLDA KALTIM 
ANGGOTA  1.  AKP. SUKARLI 
  2.  KASUBBID DOKPOL POLDA KALTIM 
  3.  dr. EDWARD 
                                                                                           4.  dr. IKA 
                                                                                           5.  Drs. ELHAM 

 
 

PENGURUS BESAR 
INSTITUT KARATE-DO NASIONAL (INKANAS) 

 
KETUA UMUM, 

 
 
 

 
 

Drs. BADRODIN HAITI 
JENDERAL POLISI (Purn) 

SEKRETARIS JENDERAL, 
 
 
 
 
 

Drs. SAM BUDIGUSDIAN, MH. 
INSPEKTUR JENDERAL POLISI 

 
 

 

 
 

mailto:sekretariat@inkanas.org

